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Solde de fin

2020Année:

Augmentation DéductionSolde début

Commune de Ursy
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:18.03.2021

1 ACTIF 30,972,667.00 43,368,856.6844,880,741.96 32,484,552.28

10 DISPONIBILITES 1,723,490.65 15,908,382.7016,659,806.62 2,474,914.57

1000.00 Caisse principale 1,379.00 323,135.60325,243.70 3,487.10

1010.00 La Poste CH17 0900 0000 1700 5063 7 1,483,292.17 13,786,882.9413,237,314.43 933,723.66

1020.01 Raiffeisen CH06 8080 8003 4996 7715 8 (anc. 1331.02) 120,015.02 1,683,433.162,979,922.80 1,416,504.66

1020.02 Raiffeisen CH21 8080 8002 5564 4044 9 (Fritime) 3,123.20 1,945.20 1,178.00

1020.03 Raiffeisen CH53 8080 8009 8472 1963 9 (Centre scolaire) 25,488.11 30,004.4515,785.00 11,268.66

1020.11 BCF CH75 0076 8250 110 4351 8 39,007.60 35.40 38,972.20

1020.16 Raiffeisen CH24 8080 8005 9382 5896 8 (anc. 164507.65) 1,916.66 1,916.666,919.82 6,919.82

1020.17 Raiffeisen CH66 8080 8009 4483 4134 0 (anc. 164507.67) 32,899.85 32,899.8546,483.25 46,483.25

1020.18 Raiffeisen CH80 8080 8001 5763 9445 5 (anc. 64507.98) 16,369.04 16,369.0416,377.22 16,377.22

1020.19 Raiffeisen CH13 8080 8005 0094 3547 2 (DLG) 300.00300.00

11 AVOIRS 3,885,743.70 25,470,256.2325,117,752.54 3,533,240.01

1110.00 Compte courant de l'Etat 2102 342,210.73 3,589,959.753,342,628.40 94,879.38

1110.01 Compte courant ASGS 51,126.85 51,126.85

1110.02 Compte courant Pompiers Glâne Sud 50,985.55 50,985.55

1120.00 Débiteurs impôts de l'exercice 7,841,858.95 8,505,084.158,661,980.40 7,998,755.20

1150.00 Débiteurs                                  # -4,365,437.33 12,136,582.2311,836,902.14 -4,665,117.42

1150.60 Débiteurs commission scolaire Ursy- Montet 696.00 696.00116.00 116.00

1150.99 Temporaire impôt 1,045,537.901,045,537.90

1190.00 Débiteur TVA fonctionnement EU 14,189.40 45,165.7030,976.30

1190.01 Débiteur TVA investissements EU 14,829.9514,829.95

1190.02 Débiteurs TVA fonctionnement  EP 1,099.10 13,645.3012,546.20

1190.03 Débiteurs TVA investissement EP 103,110.60105,605.05 2,494.45

1190.04 Débiteurs TVA fonctionnement Déchets 15,644.6515,644.65

12 PLACEMENTS 445,203.00 26,064.6066,063.60 485,202.00

1210.02 Capital-actions SAIDEF 1.00 1.00

1210.05 Part sociale Landi Vauderens 1.00 1.00

1210.06 Part sociale Banque Raiffeisen de la Glâne 200.00 200.00
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1230.03 Immeuble communal Vuarmarens 350,000.00 10,000.00 340,000.00

1230.04 Equipement zone les Terraux 11,229.4011,229.40

1230.05 Villa - Route de Moudon 16 - Ursy 1.00 4,835.2054,834.20 50,000.00

1230.06 Ecole Mossel 80,000.00 80,000.00

1230.07 Ecole Esmonts 15,000.00 15,000.00

13 ACTIFS TRANSITOIRS 311,994.60 311,994.60317,861.25 317,861.25

1390.00 Actifs transitoires commission scolaire 17,400.00 17,400.00

1390.01 Actifs transitoires 294,594.60 294,594.60317,861.25 317,861.25

14 PATRIMOINE ADMINISTRATIF 24,606,235.05 1,652,158.552,719,257.95 25,673,334.45

1400.00 Terrains 3,056,226.05 19,358.80 3,036,867.25

1410.00 Trottoirs et places 400,000.00 20,000.00 380,000.00

1410.01 Eau potable 500,000.00 183,320.551,283,320.55 1,600,000.00

1410.02 Routes 700,000.00 90,546.05570,546.05 1,180,000.00

1410.03 Eaux usées 100,000.00 185,193.15190,193.15 105,000.00

1410.04 Déchetterie 1.00 1.00

1410.05 Cimetière 1.00 1.00

1410.06 Abris de bus 1.00 1.00

1410.08 P.C. + P.C. intercommunale 1.00 1.00

1410.10 Places de jeux communales 20,000.00 42,568.50202,568.50 180,000.00

1430.00 Bâtiments (administration communale) 10,458.95150,458.95 140,000.00

1430.01 Bâtiment de services & salle communale 300,000.00 10,000.00 290,000.00

1430.02 écoles Ursy 90,000.00 90,000.00

1430.03 Halles de gymnastique 800,000.00 30,000.00 770,000.00

1430.05 Cabane forestière Vuarmarens 1.00 1.00

1430.06 Ecole Vauderens 80,000.00 80,000.00

1430.07 Chapelle mortuaire 40,000.00 5,000.00 35,000.00

1430.09 Pavillons scolaires Vauderens 1.00 1.00

1430.10 Centre scolaire - Ursy 18,500,000.00 992,780.3052,780.30 17,560,000.00

1450.00 Forêts 1.00 1.00

1460.00 Mobilier, machines 1.00 1.00
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1460.01 Véhicules 20,000.00 45,429.50225,429.50 200,000.00

1460.02 Mobilier et informatique 1.00 17,502.7543,960.95 26,459.20
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2 PASSIF 30,972,667.00 15,420,500.4316,932,385.71 32,484,552.28

20 ENGAGEMENTS COURANTS 469,506.10 14,150,467.3314,193,119.68 512,158.45

2000.00 Créanciers                                 [ 443,461.25 14,036,996.5314,076,526.28 482,991.00

2000.01 Créanciers commission scolaire 3,077.40 3,077.403,706.15 3,706.15

2090.00 Créancier TVA fonctionnement EU 7,507.35 38,259.4551,480.35 20,728.25

2090.01 Créancier TVA investissements EU 13,474.6013,474.60

2090.02 Créanciers TVA fonctionnement EP 6,710.90 16,115.959,405.05

2090.03 Créancier TVA investissement  EP 1,477.901,477.90

2090.04 Créancier TVA fonctionnement déchets 8,749.20 25,932.4521,916.30 4,733.05

2090.30 Attente caisse -débiteur 15,133.0515,133.05

22 DETTES A MOYEN ET LONG TERME 24,262,500.00 569,856.451,809,856.45 25,502,500.00

2200.22 Postfinance CH28 0900 0000 3490 0011 3 3,600,000.00 100,000.00 3,500,000.00

2200.23 Raiffeisen CH53 8080 8009 8472 1963 9 (Centre scolaire) 9,856.459,856.45

2210.02 SUVA 40002536 1,000,000.00 1,000,000.00

2210.05 SUVA 40002838 2,850,000.00 150,000.00 2,700,000.00

2210.06 UBS 37.331.487 11,000,000.00 11,000,000.00

2210.07 Raiffeisen 101331.42/1 (101331.78/1) 2,812,500.00 150,000.00 2,662,500.00

2210.10 SUVA 40003058 3,000,000.00 60,000.00 2,940,000.00

2210.11 Postfinance PF.006290 100,000.001,800,000.00 1,700,000.00

23 ENGAGEMENTS ENVERS DES ENTITES PARTICULIERES 62,854.15 123,473.90126,809.89 66,190.14

2300.00 Compte courant commission scolaire 62,854.15 123,473.90126,809.89 66,190.14

24 PROVISIONS 817,982.15 22,418.50 840,400.65

2400.00 Provisions pertes sur débiteurs 230,000.00 230,000.00

2400.01 Provision traitement du personnel 91,033.90 22,418.50 113,452.40

2400.02 Provision Caisse de pension Etat de Fribourg 496,948.25 496,948.25

25 PASSIFS TRANSITOIRES 440,967.80 440,967.80509,429.40 509,429.40

2590.00 Passifs transitoires 437,617.80 437,617.80509,429.40 509,429.40

2590.03 Passifs transitoires Cercle scolaire Ursy-Montet 3,350.00 3,350.00
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28 RESERVES 219,868.55 135,734.95730.00 84,863.60

2820.05 Réserve Chapelle de Mossel 730.00 730.00

2830.01 Réserves défense incendie 30,000.00 30,000.00

2830.05 Réserves eaux claires et usées 133,583.95 105,734.95 27,849.00

2830.06 Réserves élimination des déchets 56,284.60 56,284.60

29 CAPITAL 4,698,988.25 270,021.79 4,969,010.04

2900.00 Capital                                    ] 4,698,988.25 270,021.79 4,969,010.04
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30,972,667.00 44,849,281.56 43,337,396.28 32,484,552.28Total de l'actif
30,972,667.00 16,932,385.71 15,420,500.43 32,484,552.28

27,916,895.85 27,916,895.85 0.00

Total du passif
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